様式第５号（第 16条関係）

令和   年   月   日

多賀町長 久保 久良 様

受給（届出）者 住 所 多賀町大字

氏 名

多賀町育児用品購入助成受給資格（消滅・変更）届

多賀町次世代育成支援事業要綱第 16 条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

受

給

者

住  所 多賀町大字 対
象
児
童

氏  名

氏  名   生年月日 令和   年   月   日

１ 消 滅

消 滅 日 令和      年      月      日

消 滅 事 由

（１） 受給資格者が多賀町内に住所を有しなくなった。

（２） 受給資格者が死亡した。

（３） 対象児童を養育しなくなった。

（４） 対象児童が死亡した。

２ 変 更

 変  更  前 変  更  後

住 所 多賀町大字 多賀町大字

氏     名

振 込 先

銀行・信金・農協 銀行・信金・農協

支店 支店

(普・当) 口座番号 (普・当) 口座番号

名義 名義